-




Instrumente, elekfrische
Ausriistung

Untergruppe:

Beleuchtung

Blinkanlage
Doppelscheibenwischeranlage
Schalter

Tachometer

Signalhorn

Spiegel

Sicherungen

Leitungen

Instruments, electrical
equipment

Sub-group:

Lights

Trafficator lights

Dual windscreen wiper-system
Switches

Speedometer

Signal horn

Mirror

Fuses .

Elecirical cables

Instrument de bord,
equipment electrique

Groupe inférieur:

Eclairage

Clignotant

Essuieglace

Commutateurs

Compteur de vitesse

Avertisseur

Refroviseur

Fusibles .

Canalisation et cibles electrique

35/0
7.1958






39-1
392

39-3

39-4
39-5

39-6
39-7
39-8
39-9

39-10

39-11
39-12

1335 1000

1335100-1

13351030

435106-0
435101-0

135139-0
135 239-0
13352010
13352020

13352030

1335 401-0
13354020

Gruppe: Instromente,
elekirischte Ausriistung

Tachometer fir Dreigang
Tachometer fiir Viergang
Rshrenlampe J 6V 0,6 W DIN 72601

fiir Fernlichtkontrolle u. Tachobeleuchtung

Réhrenlampe J 6V 1,2 W DIN 72601
fir Blinker und Lodekontrolle
Fassung fir Tachometerlampen

Tachometerspirale
Durchfithrungsring (Gummi)

Zugschalter (fir Scheibenwischer)
Knopf fiir Zugschalter
ZindanlaBschalter {m. 2 Schliisseln)
Ziindschliissel

Rosette fir ZindanlaBschalter

Lichtschalter
Knopf fir Lichtschalter

Group: Instruments,
elecirical equipment

Speedometer

for 3-speed transmission
Speedometer

for 4-speed transmission
Tubular lamp J 6 Vo, 6 W
DIN 72601

for long range light control
and speedometer illumination
Tubular lamp J 6 V 1,2 W
DIN 72601

for turn signal lamps and charging control

Speedometer spiral
Rubber ring

Pulling switch
for wind screen wipers
Knob for pulling switch

ignition and starter switch
with 2 keys

ignition key

Rosette for ignition and
starter switch

Lighting switch
Knob for lighting switch

Groupe: lnstrument de bord,
equipement electrique

. Compteur de vitesse

pr. frois vifesse

Compteur de vitesse

pr. quatre vitesses

Lampe navette 6 V 0,6 W
DIN 72601

pour contrile posifioﬁ

phares ef compteur vitesse
Lampe navette J6 V1,2 W
DIN 72601

pour contréle des clignotants
et charge de la dynamo

Flexible com. compteur de vitesse
Bague cacutchouc pour isolation

Commutateur-tirette
pr. essvie-glace
Bouten pr. commutateur tirette

Commutateur d'allumage
avec deux clés

Clef de contact allum.
Enjoliveur pr.
commutateur d'allumage

Commutateur d'éclairage
Bouten pour commutateur
d'éclairage

35/1
7. 1958



39-13
39-14

39-15

39-16

5350210

435 302-0

13 35330-0

FuBabblendschalter
Linsensenkblechschraube B 4,8 x 25
DIN 7973

Blinkschalter fiir Dreigang
Blinkschalter fir Viergang

Linsensenkschraube AM 4 x 12
DIN 7988-5S verchr. Kopf n. DIN 91

Federring A 4 DIN 127
Sechskantmutter M 4 DIN 9346 S

nur fir Dreigang

Dimmer switch pedal

Lens head countersunk screw
B 4,8 x 25 DIN 7973

Turn signal switch

for 3-speed transmission

Turn signal switch

for 4-speed transmission

Lenshead countersunk screw

AM 4 x 12 DIN 7988-5 S w/chromed
head according to DIN 21

Spring ring A 4 DIN 127

Hex nut M 4 DIN 934-6 5

for 3-speed transmission only

Commutateur au pied phare. code.
Bis  téte bombée fraissée pr. t6lerie
B 4,8 x 25 DIN 7973

Commutateur de clignotant

pr. trois vitesses

Commutateur de clignotant

pr. quatre vitesses

Vis téte bombée fraisée AM 4 x 12
DIN 7988-5 5

téte chrom. suiv. DIN 91

Rondelle grower A 4 DIN 127
Ecrou (six pans) M 4 DIN 934-6 5

seulement pr. trois vitesses

35/2
7. 1958






40-3
40—4

40-5

40-6
40-7
40-8
40-9

40-10

40-11

40-12

40-13

40-14
40-9
40-15

435 309-1

13353011
1335 302-1
13 35303-0
13353040
1335305-0

1335307-0

13353090

13353111
1335312-1
13353130
13353140
1335315-0
13353160
1335308-0

13353090
5359340

Blinkgeber

Sechskantschraube M 5 x 15

DIN 933-5S

Federring A 5 DIN 127
Sechskantmutier M 5 DIN 934-5D

Blinkleuchte vorn L vollst.

Blinkleuchte vorn R vollst.
mit Steckverbindung

Glaskappe vorn L
Glaskappe vorn R
Gummiunterlage

Kreuzschlitzschraube 5 x 10 mm
Gummidichtung

Kugelbirne 6 ¥V 15 W DIN 72 601
Bremsblinkleuchte hinten L vollst.

Bremsblinkleuchte hinten R vollst.
mit Steckverbindung

Glaskappe hinfen L
Glaskappe hinten R
Gummiunterlage hinten L

Gummiunterlage hinten R
Kreuzschlitzschraube M 5 x 15

Gummidichtung
Soffitte 6 V 15 W DIN 72 601

e e

Turn signal transmitter

Hex head bolt M 5 x 15 DIN 933-5 S

Spring ring A5 DIN 127
Hex nut M 5 DIN 934-5 D

Turn signal lamp L. H.
front assembly

Turn signal lamp R. H.
front assembly

with plug connection
Glass cap, front, L. H.
Glass cap, front, R. H.
Rubber plate

Cross-slotted screw 5 x 10 mm

Rubber packing
Ball bulb 6 ¥V 15 W DIN 72601

Combined turn signal and stop
lamp, L. H. rear assembly
Combined turn signal and stop
lamp, R. H. rear assembly

with plug connection

Glass cap, rear, L. H.

Glass cap, rear, R. H.

Rubber plate, rear, L. H.

Rubber plate, rear, R. H.
Cross-slotted screw M 5 x 15

Rubber packing
Tubular lamp, 6 ¥V 15 W DIN 72601

Boite contacieur de clignotement
Boulen (six pans) M 5 x 15

DIN 933-5 S

Rondelle grower A 5 DIN 127
Ecrou (six pans) M 5 DIN 934-5 D

Lampe de clignotement
avant gauche compléte
Lampe de clignotement
avant droite compléte:

sont munis des piéces de fixalion
Coiffe de lampe avant gouche
Coiffe de lamke avant droite
Plaquette cacutchouc dessus
de lampe

Vis téte plate fentes croisées
5x 10 mm

Joint caoutchouc

Ampoule ronde 6 V 15 W
DIN 72601

Lanterne de clignotement et de
Stop arriére gauche compléte
Lanterne de clignotement et de
Stop arriére droit compléte

sont munis des pigces de fixation

Coiffe de lanterne arriére gauche

. Coiffe de lanterne arriére droite

Plaquette caoutchouc dessus

lant. gauche

Plaquette cacutchouc dessus

lant. droite

Vis téte plate fentes croisees 5x 15
Joint cacutchouc

Ampoule navette 6 V 15 W

DIN 7261

35/3
7. 1958



40-16 1355090 Signalhorn mit Halter i Signal horn with holder Avertisseur avec support

40-17 Sechskantschraube M 8 x 20 1 Hex head bolt M 8 x 20 Boulen {six pans) M 8 x 20
DIN$933-8G DIN933-8G DIN933-8G
40-18 Federring A 8 DIN 127 1 Spring ring A8 DIN 127 Rondelle grower A 8 DIN 127
40-19 Sechskantmutter M 8 DIN'934—6 S 1 Hex nut M 8 DIN 9346 S Ecrou (six pans) M 8 DIN 934-6 S
40-20 1335012-0 Hornleitung (nur fir Dreigang) [ Horn wiring Cable d'avertisseur seulement
' {for 3-speed transmission only) pr. trois vitesses
40-21 135510-0 Hupenknopf mit LLOYD-Zeichen 1 Hornknob with LLOYD insignia " Bouton d‘avertisseur

avec monogramme LLOYD

35/4
7. 58







41-1

41-2
41-3
41-4
41-5

41-6

41-7
41-8
41-9
41-10
41-11

41-12

41-13

41-14
41-15
41-16
41-17
41-18
41-19

13 35 4071

135 440-1
135 441-1
135 442-0
1335 408-0

135 480-1

135 444-0
135 445-0
135 446-0
135 447-1

535933-0

13 35 450-0

13354510
13354520
13 35 454-0
13 35 455-0
1335 456-0
13 35 4570

Scheinwerfer vollst.
(Hella 130 EO 28)

bis Fg. Nr. 6/329 414
Gehduse

Reflektor

Fassung

Glashaltering

mit Befestigungsschraube
Tragring fur Reflektor

Glas

Gummidichtung

Sprengfeder

Einstellschraube

Biluxlampe B 6V 35/35 W

DIN 72 601

Réhrenlampe H 6V 2 W DIN 72 601

vorst. 2 Pos. sind bei allen Typen gleich

Scheinwerfer vollst. (Cibié 51.25.04)

ab Fg. Nr, 4/280 794
bis Fg. Nr. 6/329 414

Gehduse

Reflektor mit Glas
Chremring
Lampenfassung
Dichtung

Klemmbigel mit Feder

[l S I R

MY R R R NN

Headlamp assembly
(Hella 130 EQ 28)

up to chassis No. 6/329 414
Headlight housing
Reflector

Rim

Glass retaining ring

with fastening screw
Mounting ring for reflector

Glass

Rubber packing

Fastening spring

Adjusting screw

Bilux lamp B 6 V 35/35 W

DIN 72601

Tubular lamp H 6 V 2 W DIN 72401

the a. m. 2 items for all equal types

Headlump assembly (Cibié 51.25.04)

from chassis No. 6/280 794
up fo chassis Ne. 6/329 414

Headlight housing
Reflector with glass
Chrome ring

Bulb socket
Packing

Clamp with spring

Phare-code projecteur complet
(Hella 130 EO 28)

jusqu'd fabrication 6/329 414

Boitier de phare

Reflecteur

Support d'ampoule
Porte-support de glace de phare
avec fis de fixation
Calandre-enjoliveur de porte

de phare

Glace de phare

Joint cacutchouc

Ressort de fixation

Vis de réglage

Ampoule phare-code 6 V 35/35 W
DIN 72601

Ampoule navette H6 V 2 W
DIN 72601

les derniéres piéces ci-dessus
semblable pour tout les modeles

Phare-code projecteur complet
{Cibié 51.25.04)

a partir de fabrication No. 6/280 794
jusqu'd fabrication 4/329 414

Boitier de phare

Reflecteur avec glace

Bague chromé

Support d'ampoule

Joint

Etrier avec ressort de fixation

35/5
7. 58






42-1

42-2
42-3
42-4
42-5

42-6
42-7
42-8

42-9

42-10
42-11
42-12

42-13

42-14
42-15
42-16
42-17
42-18

42-19
42-20
42-2
42-22
42-23
4224

13 35 450-1

13 35 4511
1335 452-1
13 35 453-0
13 35 454-1

13 35 455-1
13 35 458-0
13 35 459-0

13 35 4600
1335 461-0
13 35 462-0
13 35 463-0

13 35 450-2

13 35 451-2
13 35 452-2

135 442-0
13 35 453-1
1335 454-2

13 35 458-1
13 35 459-1
13 35 460-1
1335 461-1
13 35 462-1
13 35 463-1

Scheinwerfer vollst.

(Bosch LE/YFS 130 x 2-1)
ab Fg. Nr. 6/290 827

bis Fg. Nr. 6/329 414
Gehduse
Reflektor

Glas

Glashaltering (vorgezogen)

Lampenfassung
Einstellschraube
Tragring fir Reflektor

Gummidichtung
Sprengfeder
Vierkantmutter
Druckfeder

Scheinwerfer vollst,
(Hella 130 EO-3-7)

ab Fg. Nr. 6/329 415
Gehduse

Reflektor

Fassung

Glas

Glashaltering

mit Befestigungsschraube
Einstellschraube
Tragring fir Reflektor
Gummidichtung
Sprengfeder
Vierkantmutter
Druckfeder

e I N T L BN

]

MR RO

BN NN A

Headlamp assembly

(Bosch LE/YFS 130 x 2-1)

from chassis No. 6/290 827
up to chassis No. 6/32% 414

Headlight housing
Reflector

Glass

Glass retaining ring
{pushed forward)

Bulb socket

Adjusting screw

Mounting ring for reflector

Rubber packing
Fastening spring
Sqaure head nut
Compression spring

Headlamp assembly
(Hella 130 EO-3-7)

from chassis No. 6/329 415
Headlight housing
Reflector

Bulb socket

Glass

Glass retaining ring with
fastening screw
Adjusting screw
Mounting ring for reflector
Rubber packing
Fastening spring

Square head nut
Compression spring

Phare-code projecteur

(Bosch LE/YFC 130 x 2-1)
a partir de fabrication No, 6/290 827

jusqu‘a fabrication 6/329 414

Boitier de phare

Reflecteur

Clace de phare

Porte de support de glace (en relief)

Support d'‘ampoule

Vis de réglage
Calandre-enjoiveur de porte
de phare

Bague cacutchouc d'étanchéité
Ressort de fixation

Ecrou carre

Ressort de pression

Phare complet (Hella 130 EO-3-7)
a partir fabrication No, 6/329 415

Boitier de phare

Reflecteur

Support d'ampoule

Glace

Bague porte de phare

avec boulon de fixation
Vis de réglage

Bague support de reflecteur
Joint de caoutchouc
Ressort de fixation du reflecteur
Ecrou d quatre pans
Ressort de pression

35/6
7. 1958







43-3
434
43-5

43-6
43-7
43-8
43-9
43-10

43-11

43-12

43-13

43-14

43-15

43-16

1335 500-1
13 35 6001

13355010
1335 601-0

435801-0
435108-0

435708-0

443132-0

4357100

4357110

13 35700-0

1335701-0

SchluBleuchte vollst. L
SchluBleuchte volist. R

mit Steckverbindung

Gehduse fur SchluBleuchte L
Gehduse fir SchluBleuchie R
Glihlampe (Soffite) LEV 5 W

Innenleuchte mit Schalter

Glohlompe (Kugelbirne) 6 V5 W
Durchfohrungsring (Gummi)
vorst, Pos. fur Kabel zur Innenleuchte

Kennzeichenleuchie m. Steckverbdg.

bis Fg. Nr. 6/326 897

Gummitille

f. Kabel f. Kennzeichenleuchte
Gliohlampe (Soffite) L6V 5W
DIN 72 601
Linsensenkschraube AM 4 x 10
DIN 7988-5 S Kopf n. DIN 91

Glas fir Kennzeichenleuchte

Gummiunterlage

Kennzeichenleuchte m. Steckverbdg.

ab Fg. Nr. /325 898

Glas fir Kennzeichenleuchte

Tail lamp assembly L. H,
Tail lamp assembly R, H.
with plug connection

Housing for tail lamp, L. H.
Housing for tail lamp, R, H.

Incandescent bulb (tubular type)

L6VEW
Interior lamp with switch

Bulb (spherical bulb) 6 V 5 W

Rubber grommet for interior light

License plate lamp

with plug connection
up to chassis No. 6/326 897

Rubber hood for cable

for license plate lamp

Bulb (tubular type) L6V 5 W
DIN 72401

Lens heod countersunk screw
AM 4 x 10 DIN 7988-5 S
head as per DIN 91

Glass for license plate lamp

Rubber plate
License plate lamp

with plug connection
from chassis No. 4/326 898

Glass for license plate lamp

Fev rouge arriére gauche, complet
Feu rouge arriére droit, complet
sont munis des piéces de fixation
Boitier Teu rouge arriére gauche
Boitier feu rouge arriére droite
Ampoule navette longue 6 ¥ 5 W

Lampe-plafonnier .

avec commutateur

Ampoule ronde pour ditoc 6 V 5 W
Rondelle cacutchouc isolante

pr. cable plafonnier

Lanterne pour plagque
immatriculation avec piéces

de fixation

jusqu'd de fabrication No. 6/326 897
Douille cacutchouc pour cable
lanterne plague immatriculation
Ampoule navette longue L6V 5 W
DIN 72601

Vis téte bombée-fraisee AM 4 x 10
DIN 7988-5 S téte d'aprés DIN 91

Clace pr. lanterne de plaque
immatriculation

Plaguette caoutchouc:

pr. dessus lanterne dito

Lanterne pour plague
d'immatriculation avec piéces
de fixation

a partir de fabrication Nao. 6/326 898

Glace pour lanterne dito

35/7
7.1958



43-17

43-11
43-18

43-19

43-20

43-21
43-22
43-23

43-24
43-25

43-26

1335702-0

9272601 1105
907981 4240

4431320

1335101-0
1035103-0
1035102-0
13351020

435 202-0
. 435203-0

435 203-1

207983 4230

Gummiunterlage

Glihlampe (Sofitte) L6V 5SW
Linsensenkschraube B 3,5 x 16 mm

Gummitille {f. Kabeldurchfihrung)

AuBenspiegel, eckig
Mipolamscheibe

Schraube fir Auflenspiegel
Glas fir Aufienspiegel, eckig

Rickblickspiegel, innen
Glas fir Innenspiegel
(alte AustUhrung)

Glas fiir Innenspiegel

{neue Ausfihrung)
Linsensenkblechschraube

B35x13mm

%]

Rubber plate

Bulb {tubular type) L6V 5 W
Lens head countersunk screw
B35x16 mm

Grommet

Outer mirror, angular
Mipolam washer

Screw for outer mirror

Glass for outer mirror angular

Rear view mirror, inside
Glass for inner mirror
(former design)

Glass for inner mirror

(new design)

Lens head countersunk screw
B3,5x13mm

Plaquette caoutchouc

pr. dessus de lanterne dito

Lampe naovette longue L 6V 5'W
Vis t&te bombée-fraisée

B3,5x16 mm

Douville caoutchouc

pr. isolement du passage de cable

Glace-retroviseur exter. (carré)
Rendelle plastique « Mipolam »
Vis pr. fixation retroviseur exter.
Glace pour retroviseur {carré)

Glace-retroviseur intérieur

Glace pour retroviseur intérieur
(modéle ancien)

Glace pour retroviseur intérieur
{modéle nouveau)

Vis téte bombée-fraisée pourtdlerie
B3,5x13 mm

35/8
12.1958



o
. =
e S L
T -
e
- .
L . s -
SN eSS
)
= ’

@Zﬁ:ﬂiﬁ%ﬁf&-’f!f S
iy

=3




44-1
44-2
44-3
444

44-5

44-6

44-7

44-8

44-9

44-10
44-11

4412
44-13

44-14

1335002-0
1335003-0

1335017-8
1335018-3
13350185
13350187

435 016-0

4350190

1335010-0

435 020-0
13 35022-0

435 029-0

435212-0

Sicherungsdose

Deckel fir Sicherungsdose
Schmelzeinsatz 8 Ah DIN 72 581
Zylinderblechschraube

B 4,8 x 13 mm DIN 7971

Kabelsatz L
Kabelsatz R (fir Dreigang)

Kabelsatz R (fiir Viergang)
bis Fg. Nr. 6/318 826

Kabelsatz R (fir Drei- v. Viergang)
ab Fg. Nr. é/318 827

Kabelsatz zum Stoppschalter
Batteriekabel + (f. 130 W Lima)

vorst. Pos. bis Nr. /313 826

Batteriekobel + (f. 160 W Lima)
vorst. Pos. ab Fg. Nr. 4/313 827

Batteriekabel —
Kabel v. Ziindspule z. Ziindverteiler

Kabelschelle
Listerklemme 1-polig B 1 DIN 46271

Durchfihrungsring im Seitentréger

L3 00 =t =

Fuse box

Cover for fuse box

Fuse cartridge, 8 Amps. DIN 72581
Cylindrical head screw

B 4,8 x 13 mm DIN 7971

Cables, L. H.

Cable unit, R. H,

(for 3-speed transmission)

Cable unit, R. H.

(for 4-speed transmission)

up to chassis No. 6/318 826

Cuable unit, R. H.

(for 3- and 4-speed transmission)
from chaossis No. 4/318 827

Cables to stop switch

Battery cable, positive

(for 130 W Dynamo)
the a. m. item up to chassis No. 4/338 626

Battery cable, positive

{for 160 W Dynamo)
the a. m. item from chassis No. 6/313 827

Battery cable, negative
Cable from ignition coil

to ignition distributor

Cable clip

Lustre terminal, unipolar B 1
DIN 46271

Duct ring in side bearer

Boite des fusibles

Couvercle pour boite des fusibles
Fusible 8 Amp DIN 72581

Vis téte cylindrique pr. télerie

B 4,8 x 13 mm DIN 7971

Faisceau cable gauche
Faisceau cdble droit pr.

{trois vitesses)

Faisceau cdble gauche pr.
(quatre vitesses)

jusqu‘d fabrication No. 6/318 824
Faisceauv cable droit

(pr. trois vitesses et quatre vitesses)
o partir de fabrication No. 6/318 8§27
Faisceau de céble

pour le Stop arriére

Cable positif de batterie
{pour 130 W)

les 1 pigces ci-dessus

jusqu'a du fabrication No. 6/313 826
Cdble positif de batterie
(pour 160 W)

les 1 piégces ci-dessus
a partir du fabrication No. 6/313 827

Cible negatif de batterie
Cable de la bobine au distributeur

Collier attache cable

Jonction de cable (I fil) B 1

DIN 42671

Rondelle caoutchouc

pour isolement faisceau de cable
(montant carrosserie)

35/9
7.1958



44-15 4352130 Duichfohrungsring im vorderen 1 Duct ring in traverse, front Rondelle caoutchouc

Quertrdger pour isolement faisceau de cable
{calandre avent)

1335014-0 Leitung fUr Lenksdulenmasse 1 Ground wire for stearing column Cable masse pour colonne
de direction

35410
7. 1958






45-1

45-2

45-3

45-4

45-5

45-6

45-7

45-8

435 400-2

435 410-1

434 2060

535232-0
535232-1

-435 402-0

435 402-1
435 403-0
435 403-1
435 404-0
435 404-1
435 405-0

435 405-1
435 406-0

435 406-1

Doppelscheibenwischeranlage,
vollst.

-0 = SWF-Ausfihrung
-1 = Bosch-Ausfihrung

Bock fir Wischermotor
ersetzt 435 401-0

Federring A 5 DIN 127
Gummischeibe

Scheibe A 5,8 DIN 126
Sechskantmutter M 5 DIN 934-5D
Sechskantschraube M 5 x 15

DIN 933-55

Scheibe A 5,3 DIN 9021
Sechskantschraube M 5 x 18

DIN 933-55

vorst, 7 Pos, sind fur Befestigung fir
Wischermotorbock und missen gesondert
bestellt werden,

Scheibenwischermotor SWF
Scheibenwischermotor Bosch
Antriebshebel

Antriehshebel
Antriebsstange
Antriebsstange
Verhindungsstange
Verbindungsstange
Tandemlager L

Tandemlager L
Tandemlager R, gekrépft

Tandemlager R, gekrépft

e S S o SN

3]

i el il il b i

Dual windscreen wiper system,

complete
-0 = SWF-type
~1 = Bosch-type

Bracket for wiper motor
substituted for 435 401-0

Spring ring A 5 DIN 127
Rubber washer

Woasher A 5,8 DIN 126
Hex nut M 5 DIN 934-5 D
Hex head bolt M5 x 15
DIN 933-5 S

Washer A 5,3 DIN 9021
Hex head bolt M 5 x 18
DIN 933-5 S

the a. m. 7 items are for bracket for wiper

motor and should be ordered separately

Windscreen wiper motor SWF
Windscreen wiper motor Bosch
Driving lever

Driving lever

Driving rod

Driving rod

Connecting rod

Connecting rod

Tandem bearing, L. H.

Tandem bearing, L. H.
Tandem bearing, R. H. set-off

Tandem bearing, R. H. set-off

Essuie-glace, deux haiais, leviers et

tringleries de commande compléte
—0 = construction SWF

—1 = construction Bosch
Tole-support pr. moteur
d'essuie-glace

remplace 435 401-0

Rondelle grower A 5 DIN 127
Rondelle caoutchouc
Rondelle A 58 DIN 126
Ecrou (six pans) M 5 DIN 9345 D
Boulon (six pans} M 5 x 15
DIN 933-5 S

Rondelle A 5,3 DIN 9021
Boulon (six pans) M 5 x 18
DIN 933-5 S

les sept piéces ci-dessus sont pour le
support, du moteur d'essuie glace et
doivent &ire commandes en supplement

Moteur d'essuie-glace SWF
Moteur d'essuie-glace Bosch
Levier de commande

Levier de commande

Tige de commande

Tige de commande

Tige d‘accouplement

Tige d'accouplement
Levier-tandem commande du
balai gauche

Levier-tandem commande du
balai gauche

Levier-tandem coudé & droite
commande du balai
Levier-tandem coudé a droite
commande du balai

35/11
7. 1958



45-9

45-10

45-11

435 409-0

435 407-0

435 407-1,

435 408-0
435 408-1
435 411-1

Scheibe f. Tandemlager (nur f. SWF)

Wischerarm vollst.,

Wischerarm vollst.

Wischerblait

Wischerblatt -

Halter f. Wischerblatt (zu 435 408-0)

[ R T I B

Washer for tandem bearing
{only SWF)

Windscreen wiper arm assembly
Windscreen wiper arm assembly

- Windscreen wiper blade

Windscreen wiper blade
Holder for windscreen wiper blade
(for 435 408-0)

o5 \:.:‘“ -..' ) &

Rondelle pr. levier-tandem
{seulement pr, SWF)

Balai complet d'essuie glace

Balai complet d'essuie glace
Balai nu d'essuie glace
Balai nu d'essuie glace

“ P R L S T

Support de balai d'essuie glace

(au No. 435 408-0)

35/12
7. 1958



